
Uchwała nr XII/95/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od 

nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. 

zm.), art. 6 a ust.l 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2013 

r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka, uchwala co 

następuje:

§ i

Określa się wzory formularzy:

1. Informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały,

2. Deklaracji na podatek od nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,

3. Informacji o gruntach zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,

4. Deklaracji na podatek rolny zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały,

5. Informacji o lasach zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,

6. Deklaracji na podatek leśny zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§2

Informacje podatkowe, o których mowa w §1 pkt 1, 3 i 5 złożone do organu 

podatkowego przed wejściem w życie niniejszej uchwały nie wymagają zmiany.

§3

Traci moc uchwała nr XXIV/140/2008 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 20 listopada 2008r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych i uchwała nr 

XI/73/2011 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 listopada 201 lr. w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§5

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.



Z ałączn ik  n r 1
do  uchw ały  n r X II/95/2015 R ady G m iny  D ąbrów ka 
z  dn ia  27  lis topada  2015 r.

INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH
Podstaw a praw na: U staw a z  dn ia  12 s tyczn ia  1991 r. o  podatkach  i opłatach  lokalnych ( D z.U . z  2014 r. poz. 849 ze zm .).
Składający: Form ularz  p rzeznaczony  d la  osób  fizycznych  będących w łaścic ie lam i n ieruchom ości lub ob iek tów  budow lanych , posiadaczam i

sam oistnym i n ieruchom ości lub  ob iek tów  budow lanych , użytkow nikam i w ieczystym i g runtów , posiadaczam i n ieruchom ości lub ich 
części albo  ob iek tów  budow lanych  lub ich części, stanow iących w łasność Skarbu P aństw a lub  jednostk i sam orządu  terytorialnego.

T erm in  składania: W  term in ie  14 dni od  dn ia  zaistn ien ia  okoliczności m ających w pływ  na pow stanie , bądź w ygaśn ięcie  obow iązku  podatkow ego lub 
zaistn ien ia  zdarzen ia  m ającego  w pływ  na w ysokość podatku.

M iejsce  składania: O rgan podatkow y w łaściw y ze w zględu  na  m iejsce po łożen ia  przedm iotów  opodatkow ania.

A. MUEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
2. W Ó JT  G M IN Y  D Ą B R Ó W K A  

A dres: 05-252 D Ą B R Ó W K A  U L . T .K O Ś C IU S Z K I 14

B. DA \E  PODATNIKA
B.l DANE IDENTYFIKACYJNE

3. R odzaj w łasności, posiadan ia  (zaznaczyć w łaśc iw ą kratkę)

□  1. w łaściciel □  2. w spó łw łaściciel □  3. posiadacz  sam oistny  □  4. w spó łposiadacz  sam oistny  □  5. użytkow nik  w ieczysty
□  6. w spó łuży tkow nik  w ieczysty  □  7. posiadacz  □  8. w spó łposiadacz

4, M iejsce/a  (adres/y) po łożen ia  p rzedm io tów  opodatkow an ia  oraz  num er/y  działek

5. N um er/y księgi w ieczyste j lub zb io ru /ów  dokum entów  oraz  nazw a sądu, w k tó rym  p row adzona je s t  k sięga  w ieczysta  lub zb ió r dokum entów

6. N azw isko p ierw sze im ię , d rug ie  im ię

7. Im ię o jca , im ię matki

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA
8. Kraj 9. W ojew ództw o 10. Pow iat

11. G m ina 12. U lica 13. N um er dom u /  N um er lokalu

14. M iejscow ość 15. K od pocztow y 16. Poczta

U w aga: Należy wypełnić w przypadku współwłasności małżeńskiej:

N azw isko  w spó łm ałżonka Im ię /  im iona w spó łm ałżonka Im iona rod z icó w  w spó łm ałżonka

A d r e s  z a m i e s z k a n i a  w s p ó ł m a ł ż o n k a N IP /N um er PE SEL

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI
17. O koliczności (zaznaczyć  w łaśc iw ą  kratkę)

□  1. in fo rm acja  sk ładana  po  raz  p ierw szy  na dany  rok  □  2. korek ta  uprzednio  z łożonej inform acji

D. DA VE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)
D.l PCW IERZCHNIA GRUNTÓW

1. z w i ą z a n y c h  z  p r o w a d z e n i e m  d z i a ł a l n o ś c i  g o s p o d a r c z e j ,  

b e z  w z g l ę d u  n a  s p o s ó b  z a k w a l i f i k o w a n i a  w  e w i d e n c j i  

g r u n t ó w  i b u d y n k ó w

1 8 .

........................................................................... m 2
2 .  p o d  w o d a m i  p o w i e r z c h n i o w y m i  s t o j ą c y m i  lu b  w o d a m i  

p o w i e r z c h n i o w y m i  p ł y n ą c y m i  j e z i o r  i z b i o r n i k ó w  

s z t u c z n y c h

1 9 .

3 .  p o z o s t a ł y c h  w  t y m  z a j ę t y c h  n a  p r o w a d z e n i e  o d p ł a t n e j  

s t a t u t o w e j  d z i a ł a l n o ś c i  p o ż y t k u  p u b l i c z n e g o  p r z e z  

o r g a n i z a c j e  p o ż y t k u  p u b l i c z n e g o

2 0 .

........................................................................... m2

4 .  n i e z a b u d o w a n y c h  o b j ę t y c h  o b s z a r e m  r e w i t a l i z a c j i ,  o  

k t ó r y m  m o w a  w  u s t a w i e  z  d n i a  9 . 10 . 2 0 1 5 r .  o  

r e w i t a l i z a c j i ( D z . U .  z  2 0 1 5  r . ,  p o z .  1 7 7 7 )  i p o ł o ż o n y c h  n a  

t e r e n a c h ,  d l a  k t ó r y c h  m i e j s c o w y  p l a n  z a g o s p o d a r o w a n i a  

p r z e s t r z e n n e g o  p r z e w i d u j e  p r z e z n a c z e n i e  p o d  z a b u d o w ę  

m i e s z k a n i o w ą ,  u s ł u g o w ą  a l b o  z a b u d o w ę  o  

p r z e z n a c z e n i u  m i e s z a n y m  o b e j m u j ą c y m  w y ł ą c z n i e  te  

r o d z a j e  z a b u d o w y ,  j e ż e l i  o d  d n i a  w e j ś c i a  w  ż y c i e  t e g o  

p l a n u  w  o d n i e s i e n i u  d o  t y c h  g r u n t ó w  u p ł y n ą ł  o k r e s  4  la t ,  

a  w  t y m  c z a s i e  n i e  z a k o ń c z o n o  b u d o w y  z g o d n i e  z  

p r z e p i s a m i  p r a w a  b u d o w l a n e g o

2 1 .

..............................................................................................  m 2

1 .N IP/ num er PE SEL ( n iepo trzebne skreślić)



f

D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*)

1 .mieszkalnych -  ogółem 
w tym: kondygnacji o wysokości

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni)

- powyżej 2,20 m____________________________

2 2 .

.nr

nr

.nr
2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej- ogółem 
w tym: kondygnacji o wysokości
- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50 % powierzchni)

- powyżej 2,20 m________________________ _________

23.

.nr

.m

. n r

3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
ogółem
w tym: kondygnacji o wysokości
- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni)
- powyżej 2,20 m

24.

.nr

n r
m 2

4. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych 
w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń
-  ogółem
w tym: kondygnacji o wysokości
- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50 % powierzchni)
- powyżej 2,20 m

25.

..nr

m2

m2
5. pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - ogółem 
w tym: kondygnacji o wysokości
- od 1,40 do 2,20 m ( zaliczyć 50 % powierzchni)

- powyżej 2,20 m

26.

. r r r

nr

m2
6. budynków rekreacji indywidualnej 

- ogółem
w tym: kondygnacji o wysokości

- od 1,40 do 2,20 m ( zaliczyć 50 % powierzchni)

- powyżej 2,20 m_____________________________

27.
.nr

.nr

m 2

( * )  Do pow ierzchni użytkow ej budynku lub je g o  części należy zaliczyć pow ierzchnię m ierzoną po w ew nętrznej długości ścian na w szystkich 
kondygnacjach  , z  w yjątkiem  pow ierzchni klatek  schodow ych . Z a  kondygnację uw aża się  rów nież garaże podziem ne , p iw nice i poddasza  użytkowe.

D.3 WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM 
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

1. budowle 28.
zł

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać pow ierzchnię, bądź  w artość budow li przedm iotów  zw olnionych o raz  przepis praw a -  z  jak iego  ty tu łu  w ystępuje zw olnienie)

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
O św iadczam , że podane przeze m nie dane są  zgodne z  praw dą___________

29. Imię

31. D ata  w ypełn ien ia  (dzień  -  m ies iąc  -  rok)

33. N um er te lefonu

30. N azw isko

32. P odpis/y / (p ieczęć) podatn ika / osoby  reprezen tu jącej podatn ika

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
34. U w agi o rganu  podatkow ego

35. D ata  (dzień- m iesiąc- rok) 36. P odpis p rzyjm ującego fo rm ularz

ZĄCY RkDY

Marcip. lidczmurczuk



DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

Z ałączn ik  nr 2
do uchw ały  n r X II/9 5 /2 0 15 R ady G m iny D ąbrów ka
z  dnia  27  lis topada 2015 r.

1 .N um er Identyfikacji Podatkow ej podatn ika

2. R ok

na

Podstaw a praw na: U staw a z  dn ia  12 s tyczn ia  1991 r. o  podatkach  i op łatach  lokalnych ( D z.U . z  2014 r. poz. 849 ze zm .).
Składający: Form ularz  p rzeznaczony  dla  osób  p raw nych , jed n o stek  organ izacy jnych  o raz  spó łek  n ie  m ających osobow ości praw nej będących 

w łaścic ie lam i n ieruchom ości lub ob iek tów  budow lanych, posiadaczam i sam oistnym i n ieruchom ości lub obiektów  budow lanych, 
uży tkow nikam i w ieczystym i g runtów , posiadaczam i n ieruchom ości lub ich części albo  ob iek tów  budow lanych  lub ich części, 
s tanow iących  w łasność  S karbu  P aństw a lub jednostk i sam orządu tery to rialnego  o raz  d la  osób  fizycznych  będących w spółw łaścicielam i 
lub  w spółposiadaczam i z  osobam i p raw nym i, bądź z  innym i jednostkam i o rgan izacy jnym i n ieposiadającym i osobow ości praw nej lub z 
spó łkam i n ieposiadającym i osobow ości p raw nej, z  w yjątk iem  osób tw orzących  w spólno tę  m ieszkaniow ą.

T erm in  składania: D o 31 s tyczn ia  każdego  roku  podatkow ego; w  te rm in ie  14 dni od dn ia  zaistn ien ia  oko licznośc i m ających  w pływ  na pow stanie, bądź 
w ygaśn ięcie  obow iązku  podatkow ego  lub  zaistn ien ia  zdarzeń  m ających w pływ  na w ysokość  podatku.

M iejsce składania: O rgan podatkow y ze w zględu  na  m iejsce  położen ia  przedm iotu  opodatkow ania._______________________________

A. M EJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. W Ó JT  G M IN Y  D Ą B R Ó W K A  

Adres: 05-252 D Ą B R Ó W K A  U L. T .K O Ś C IU S Z K I 14

B. DANE PODATNIKA (niepotrzebne skreślić)
* - dotyczy  podatn ika  n iebędącego  o sobą  fizyczną ** - dotyczy  podatn ika  będącego  o sobą  fizyczną

B.l DANE IDENTYFIKACYJNE
4. R odzaj podm io tu  (zaznaczyć  w łaśc iw ą kratkę)

□  l . o so b a  fizyczna □  2. o so b a  praw na

□  4. spó łka n ie  m ająca osobow ości praw nej
□  3. jed n o stk a  organ izacy jna

5. R odzaj w łasności, posiadan ia  (zaznaczyć  w łaśc iw ą kratkę)

□  1 w łaścic ie l □  2. w spó łw łaśc ic ie l □  3. posiadacz sam oistny  □  4. w spó łposiadacz  sam oistny  □  5. użytkow nik  w ieczysty
□  6. w spó łuży tkow nik  w ieczysty  □  7. posiadacz  □  8. w spó łposiadacz

6. M iejsce /a  (adres/y) po łożen ia  p rzedm io tów  opodatkow an ia  oraz  num er/y  działek

7. N um er/y księgi w ieczyste j lub zb io ru /ów  dokum entów

8. N azw a pełna * /  N azw isko, p ierw sze im ię,

9. N azw a skrócona* /  im ię  o jca , im ię  m a tk i”

10. Identyfikator R EG O N * /  N u m er PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
11. Kraj 12. W ojew ództw o 13. Pow iat

14. G m ina 15. U lica 16. N um er dom u  /  N um er lokalu

17. M iejscow ość 18. K od pocztow y 19. Poczta

c .  OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI
20. O koliczności (zaznaczyć  w łaśc iw ą  kratkę)

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z  w y ją tk ie m  z w o ln io n y c h )
Wyszczególnienie Podstawa

opodatkowania
Stawka podatku Kwota podatku 

z ł, g r
1 2 3 4

D.l POWIERZCHNIA GRUNTÓW
1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków

21.

..................m2

22. 23.

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami 
powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 
sztucznych

24.

...................... ha

25. 26.



3. pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego

27. 28. 29.

4. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o 
którym mowa w ustawie z dnia 9.10.2015r. o 
rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777) i położonych 
na terenach, dla których miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego przewiduje 
przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową 
albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym 
obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od 
dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych 
gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie 
zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa 
budowlanego

30. 31. 32.

D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZEŚC (* )
1. mieszkalnych - ogółem 

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

33.
....................m2

34. 35.

.....................m2

..................... m2

2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej- ogółem

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m

- kondygnacji o wysokości powyżej 2.20 m

36.

....................m2

37. 38.

.....................m2

3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
ogółem 
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

39.

....................m2

40. 41.

....................m2

4. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w 
rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych 
przez podmioty udzielające tych świadczeń - ogółem 
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

42.

....................m2

43. 44.

5. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego- ogółem 
w tym:
a) budynków rekreacji indywidualnej:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

b) innych niż wymienionych pod lit. a:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

45. 46. 47.

L>o pow ierzchni użytkow ej budynku  lub je g o  części należy  zaliczyć pow ierzchnię  m ierzoną, po  w ew nętrznej d ługości ścian  n a  w szystkich 
kondygnacjach , z  w yjątk iem  pow ierzchn i k la tek  schodow ych  o raz  szybów  dźw igow ych. Z a kondygnację  uw aża  się  rów nież garaże  podziem ne piw nice 
su tereny  i poddasza  użytkow e.



D.3 BUDOWLE

1. budowle (wartość w zł)
48. 49. 50.

E. Ł^^CZNA KWOTA PODATKU

Łączna kwota podatku( w pełnych złotych)

51.

F. IN FORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać pow ierzchn ię, bądź w artość  budow li p rzedm io tów  zw oln ionych  oraz  przepis praw a -  z  jak ieg o  ty tu łu  w ystępu je  zw olnienie)

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.

52. Imię 53. N azw isko

54. D ata w ypełn ien ia  (dz ień  - m iesiąc  - rok) 55. P odpis (p ieczęć) podatn ika  /  o soby  reprezen tu jące j podatn ika

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
56. U w agi o rganu  podatkow ego

57. D ata  ( dzień-m iesiąc-rok) 58. D ata  i podp is p rzy jm ującego  form ularz

Pouczenie:
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r. 
poz.1619 z późn. zm.).



INFORMACJA O GRUNTACH

Z ałączn ik  n r 3
do  U chw ały  R ady  G m iny  D ąbrów ka
nr X II/95/2015 z  dn ia  27  lis topada 2015 r.

1.N IP/N um er PESEL

Podstaw a praw na: U staw a z  dn ia  15 lis topada 1984 r. o  podatku  ro lnym  (D z.U . z  2013r. poz.1381 ze zm ). ---------------------------------------------------
Składający: Form ularz  p rzeznaczony  d la  osób  fizycznych będących w łaścic ie lam i g runtów , posiadaczam i sam oistnym i g runtów , użytkow nikam i 

w ieczystym i g runtów , posiadaczam i gruntów  n a  podstaw ie um ow y zaw artej stosow nie  do  p rzep isów  o  ubezp ieczen iu  społecznym  
t  • . ,  • i , ,  ° raf ,  P°sladaczam i grun tów  stanow iących w łasność Skarbu Państw a lub jed n o stk i sam orządu  tery torialnego 
T erm in  składania. W  te rm in ie  14 dni od  dn ia  zaistn ien ia  oko liczności m ających w pływ  na pow stanie, bądź w ygaśn ięc ie  obow iązku  podatkow ego  lub 

zaistn ien ia  zdarzeń  m ających  w pływ  n a  w ysokość podatku.
_M iejsce składania: O rgan  podatkow y w łaściw y ze  w zg lędu  na m iejsce położen ia  p rzedm io tów  opodatkow ani*

A. M i e j s c e  s k ł a d a n i a  i n f o r m a c j i
2. W Ó JT  G M IN Y  D Ą B R Ó W K A  -------------------------- -----------------------------------------------

A dres 05-252 D Ą B R Ó W K A  U L .T . K O Ś C IU SZ K I 14

o . DANE PODATNIKA
B.l DANE IDENTYFIKACYJNE

3. R odzaj w łasności, posiadan ia  (zaznaczyć w łaśc iw ą kratkę) ---------------------------------------------------------------

□  i .  w łaścic ie l □  2 . w spó łw łaściciel □  3. posiadacz  sam oistny  □  4. w spó łposiadacz  sam oistny  □  5. użytkow nik  w ieczysty 
U  6. w spó łuży tkow nik  w ieczysty  □  7. posiadacz  □  8. w spó łposiadacz

4. M iejsce /a  (adres/y) p o łożen ia  p rzedm io tów  opodatkow ania  oraz  num er/y  działek

5. N um er/y k sięg i w ieczyste j lub  zb io ru /ów  dokum en tów  ------------------------------------------------------ -

o. iNazwiSKo, p ierw sze im ię, ----------------------------------------------------------------

7. Im ię o jca, im ię m atki --------------------- ------------------------------------------------

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA
o. R raj 9. W ojew ództw o 10. Pow iat

11. G m ina 12. U lica 13. N um er dom u /  N um er lokalu

14. M iejscow ość 15. K od pocztow y 16. Poczta

U w aga N a le ż y  w y p e łn ić  w  p r z y p a d k u  w s p ó łw ła s n o ś c i  m a łż e ń s k ie j

N a z w is k o  w s p ó łm a łż o n k a I m ię / im io n a  w s p ó łm a łż o n k a Im iona rodz iców  w spó łm ałżonka

A d re s  z a m ie s z k a n ia  w s p ó łm a łż o n k a
N I P /N u m e r  P E S E L

C. Oh.OLICZNOSCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI
17. O koliczności (zaznaczyć  w łaśc iw ą  k ra tkę) -----------------------------------------

□  1. in fo rm acja  sk ładana  po raz  p ierw szy  n a  dany rok □  2. korek ta  uprzednio  złożonej in fo rm acji

D. D 
ROL

ANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO 
NE -  NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU
Klasy użytków wynikające z ewidencji gruntów i 
budynków Powierzchnia gruntu w 

hektarach fizycznych
G runty  orne

I
II

Ilia
I llb
IVa
IVb



Sady

I
II

III, I lia
III b

IV, IV a
Łąki i pastwiska

I
II
III
IV

G runty  rolne zabudow ane

I
II

I lia
III

I llb
IVa

IV
IVb

G runty  zadrzew ione i zakrzew ione na użytkach rolnych
G runty  pod rowami

G run ty  pod stawam i:
a) zarybionym i łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem , grunty 

rolne zabudow ane (bez oznaczenia ki.)
b) zarybione innymi gatunkam i ryb niż w poz. a) g runty  pod stawami 

niezarybionym i i g runty  zadrzew ione i zakrzewione na użytkach 
rolnych oraz g runty  pod rowam i (bez oznaczenia kl.)

RAZEM :

E. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW  ROLNYCH NIESTANOW IĄCYCH GOSPODARSTW A ROLNEGO 
NIEPO D LEG A JĄ CY CH  ZW O LN IEN IU
Powierzchnia w hektarach

E. INFORMACJA O PRZED
(podać rodzaj, k lasę i pow ierzchn ię  gr

MIOTACH ZWOLNIONYCH
untów zw oln ionych  oraz  przep is praw a - z  jak ieg o  ty tu łu  w ystępu je  zw olnienie)

F. OS
Ośw

►WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
iadczam , że podane przeze  m n ie  dane są  zgodne z  praw dą

lo . Imię 19. N azw isko

20. D ata w ypełn ien ia  (dzień  - m iesiąc -  rok) 21. Podpis (p ieczęć) podatn ika  /  osoby  reprezen tu jące j podatnika

G. Al)NOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
22. U w agi organu podatkow ego

¿ 5 .D ata  (dzień  -  m ie s iąc -ro k ) 24. Podpis p rzyjm ującego form ularz

FRZEWODNJaZAjCY RADY 

Ma rei n jipaz n. u rczyk



DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

Z ałączn ik  n r 4
do  U chw ały  R ady  G m iny  D ąbrów ka
nr X II/9 5 /2 0 15 z  dn ia  27  listopada 2015 r.

1.N um er Identyfikacji Podatkow ej podatn ika

2. Rok

n a
Podstaw a praw na: U staw a z  dnia  15 lis topada  1984 r. o  podatku  ro lnym  (D z. U. z  2013 r. poz.1381 ze zm .) ----------------------------------------------
Składający: Form ularz przeznaczony  d la  osób  praw nych, jednostek  organizacyjnych oraz spółek  nie m ających osobow ości praw nej będących

w łaścicielam i gruntów , posiadaczam i sam oistnym i gruntów , użytkow nikam i w ieczystym i gruntów , posiadaczam i gruntów  stanow iących 
w łasność  Skarbu  P aństw a lub jednostk i sam orządu tery torialnego o raz  d la  osób  fizycznych będących w spółw łaścicielam i lub 
w spółposiadaczam i z  osobam i praw nym i, bądź z  innym i jednostkam i o rganizacyjnym i n ieposiadającym i osobow ości praw nej lub ze 
spółkam i n ieposiadającym i osobow ości praw nej.

Term in składania: D o 15 s tyczn ia  każdego roku  podatkow ego; w  term in ie  14 dni od dn ia  zaistn ien ia okoliczności m ających w pływ  n a  pow stanie, bądź 
w ygaśn ięcie  obow iązku  podatkow ego lub zaistn ien ia zdarzeń m ających  w pływ  na w ysokość  podatku.

M iejsce składania: O rgan  podatkow y ze w zg lędu  n a  m iejsce położenia nieruchom ości.____________________

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3 W Ó JT  G M IN Y  D Ą B R Ó W K A  

Adres: 05-252 D Ą B R Ó W K A  U L .T .K O ŚC IU SZ K I 14

B. DANE PODATNIKA (niepotrzebne skreślić)
* - dotyczy podatn ika  n iebędącego  osobą fizyczną  ** - dotyczy podatn ika będącego osobą fizyczną

B.l DANE IDENTYFIKACYJNE
4. R odzaj podm io tu  (zaznaczyć  w łaśc iw ą kratkę)

Q  1. osoba fizyczna Q  2. osoba praw na

□  4. spó łka n ie  m a jąca  osobow ości praw nej
□  3. jed n o stk a  organ izacy jna

5. R odzaj w łasności, posiadan ia  (zaznaczyć  w łaśc iw ą kratkę)

□  1. w łaścic ie l □  2. w spó łw łaściciel □  3. posiadacz  sam oistny  □  4. w spó łposiadacz  sam oistny  □  5. użytkow nik  w ieczysty
□  6. w spó łuży tkow nik  w ieczysty  □  7. posiadacz  □  8. w spó łposiadacz

6. M iejsce/a  (adres/y) p o łożen ia  p rzedm io tów  opodatkow an ia  o raz  num er/y  działek

7. N um er/y  księgi w ieczyste j lub zb io ru /ów  dokum entów

8. N azw a pełna* /  N azw isko , p ierw sze im ię, data  urodzenia**

9. N azw a skrócona*  /  im ię  o jca, im ię  matki*

10. Identyfikator R EG O N * /  N um er PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
11. Kraj

14. G m ina

17. M iejscow ość

12. W ojew ództw o

15. U lica

18. Kod pocztow y

13. Pow iat

16. N u m er dom u  /  N um er lokalu

19. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOSC ZŁOŻENIA DEKLARACJI
20. O koliczności (zaznaczyć  w łaśc iw ą  k ratkę)

□  1. dek laracja  roczna □  2. korek ta  dek laracji rocznej

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJĄCYCH 
ZWOLNIENIU

K la s y  u ż y tk ó w  w y n ik a ją c e  z  e w id e n c j i  
g ru n tó w  i b u d y n k ó w

P o w ie rz c h n ia  g ru n tu  w  h e k ta ra c h  f iz y c z n y c h

Oera
o-

•O  T3 2

O O O 
N N Q. O O — 
3 3 "  «—• —• uQ 
°  C  ̂ 3 .*»' O »  O 

=r «  s»

3 ~V
P  O 
D- 2 :
2 .  nero
w

O  -w’

N ^  
£L n

3 . 8  
o  2 .  ? c

■g E
8  5
“  cro  03
0  =f 
2. g-
1  i  

U í

*  2
S t - g  H %o n < n  -  ¡>r

^  3  O »

S i  Nw  5 _

I  »
o

(TO »
T3O
D.



G runty  orne

I

II
Ilia
III b
IVa
IVb

Ł ąki i pastw iska

I
II
III
IV
V
VI

G runty  rolne zabud ow an e

I
II

Ilia
III

I llb
IVa
IV

IVb
G runty  pod stawam i:
a) zarybionym i łososiem, trocią, 
głowacicą, palią i pstrągiem , grunty 
rolne zabudow ane (bez oznaczenia ki.)
b) zarybione innymi gatunkam i ryb 
niż w poz. a) g runty  pod stawam i 
niezarybionym i i g runty  zadrzew ione i 
zakrzewione na użytkach rolnych 
oraz grunty  pod rowam i (bez 
oznaczenia kl.)
Rowy

RAZEM

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać rodzaj, k lasę  i pow ierzchn ię  g run tów  zw oln ionych  oraz  przepis p raw a - z  jak ie g o  tytu łu  w ystępu je  zw oln ien ie)

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW
1. z tytułu nabycia lub objęcia w zagospodarowanie gruntów
2. inwestycyjne
3. inne
Razem:

G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU
K w ota podatku  ( w  pełnych  z ło tych)



H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
O św iadczam , źe podane p rzeze m n ie  dane są  zgodne z  praw dą.

21. Imię 22. N azw isko

23. D ata w ypełn ien ia  (dz ień  - m iesiąc  - rok) 24. P odpis (p ieczęć) p o datn ika  /  osoby  reprezen tu jącej podatnika

I. AD NOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
23. U w agi o rganu  podatkow ego

25. D ata(dzień-m iesiąc-rok) 2 6 .D ata i podp is p rzy jm ującego  form ularz

Pouczenie:
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego , zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17.06.1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2014r. poz.1619 
późn.zm.)



Z ałączn ik  n r 5
do  U chw ały  R ady  G m iny D ąbrów ka
nr X II/ 95/2015 z  dn ia  27  lis topada 2015 r.

INFORMACJA O LASACH

1. N IP /N um er PE SEL

Podstaw a praw na: U staw a z  dn ia  30 p aździern ika  2002 r. o  podatku leśnym  (D z.U . z  2013 r, poz. 465 ze  zm .)
Składający: Form ularz  p rzeznaczony  d la  osób Fizycznych będących w łaścic ie lam i lasów , posiadaczam i sam oistnym i lasów ,

uży tkow nikam i w ieczystym i lasów , posiadaczam i lasów  stanow iących w łasność S karbu  P aństw a lub je dnostk i sam orządu 
tery to rialnego .

T erm in  składania: W  term in ie  14 dni od  dn ia  zaistn ien ia  okoliczności m ających  w pływ  na pow stanie , b ąd ź  w ygaśn ięcie  obow iązku 
p odatkow ego  lub  zaistn ien ia  zdarzeń  m ających w pływ  n a  w ysokość podatku.

M iejsce sk ładania: O rgan  podatkow y w łaściw y ze w zględu  na m iejsce  po łożen ia  p rzedm io tów  opodatkow ania.______________________________

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
2 W Ó JT  G M IN Y  D Ą B R Ó W K A

B. DAN
A d res .05-252 D Ą B R Ó W K A  U L .T .K O ŚC IU SZ K I 14

E PODATNIKA
B .l  D A N E ID E N T Y F IK A C Y JN E ____________________________________ __________________________________

3. R odzaj w łasności, posiadan ia  ( zaznaczyć w łaściw ą kratkę)

□  1. w łaścic ie l □  2. w spółw łaściciel □  3. posiadacz sam oistny  □  4. w spó łposiadacz  sam oistny  □  5. uży tkow nik  w ieczysty
□  6. w spó łuży tkow nik  w ieczysty  □  7. posiadacz  □  8. w spó łposiadacz__________________________________

4. M iejsce /a  (adres/y ) p o łożen ia  lasu o raz  num er/y  działek

5. N um er/y  k sięg i w ieczyste j lub  zb io ru /ów  dokum entów

6. N azw isko, p ierw sze im ię, d a ta  u rodzenia

7. Im ię o jca, im ię  matki

B.2 ADRES ZAM IESZKANIA
8. Kraj 9. W ojew ództw o 10. Pow iat

11. G m ina 12. U lica 13. N r dom u/N r lokalu

14. M iejscow ość 15. K od pocztow y 16. Poczta

U w aga: N a le ż y  w y p e łn ić  w  p r z y p a d k u  w s p ó łw ła s n o ś c i  m a łż e ń s k ie j
N azw isko w spó łm ałżonka Im ię/im iona w spółm ałżonka Im iona rodz iców  w spó łm ałżonka

A dres zam ieszk an ia  w spó łm ałżonka N um er PE SEL

3LICZNOŚC1 POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI

□  2. korek ta  z łożonej uprzedn io  inform acji__________

C. OK
17. O koliczności (zaznaczyć  w łaśc iw ą  kratkę)

□  1. Inform acja  sk ładana  po  raz  p ierw szy  na  dany rok

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA
D .l  Z  W Y JĄ T K IE M  Z W O L N IO N Y C H

Wyszczególnienie
Powierzchnia w hektarach fizycznych

i 2
l.Lasy

2.Lasy wchodzące w skład rezerwatów 
przyrody i parków narodowych

3.Data zalesienia.....................................
4.Razem (1 -2 )



E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać pow ierzchn ię  lasu zw o ln ionego  o raz  przep is  praw a - z  ja k ieg o  ty tu łu  w ystępu je  zw olnienie)

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
PODATNIKA

O św iadczam , że  podane p rzeze m n ie  dane s ą  zgodne z  praw dą
18. Imię 19. N azw isko

20. D ata  w ypełn ien ia  (dzień  - m iesiąc  - rok) 21. P odpis (p ieczęć) p o datn ika  /  osoby  reprezentu jącej 
podatn ika

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
22. U w agi o rganu  podatkow ego

23. D ata( dzień  -  m iesiąc  -  rok) 24 .P odpis p rzy jm ującego  form ularz



Z a łą c z n ik  n r  6

d o  U c h w a ły  R a d y  G m in y  D ą b ró w k a
n r  X I I / 9 5 /2 0 15 z  d n ia  2 7  l is to p a d a  2 0 1 5  r.

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

1. N um er Identyfikacji Podatkow ej podatn ika

2. Rok

na
Podstaw a praw na: U staw a z  dn ia  30  październ ika  2002 r. o  podatku  leśnym  (D z.U . z  2013 r. poz. 465 ze  zm .)
Składający: F orm ularz  p rzeznaczony  d la  osób  p raw nych, jed n o stek  o rgan izacy jnych  oraz  spó łek  n ie  m ających  osobow ości praw nej będących 

w łaścic ie lam i lasów , posiadaczam i sam oistnym i lasów , użytkow nikam i w ieczystym i lasów , posiadaczam i lasów  stanow iących 
w łasność  S karbu  P aństw a lub  jednostk i sam orządu tery torialnego oraz  d la  osób  fizycznych będących w spółw łaścicielam i lub 
w spó łposiadaczam i z  osobam i p raw nym i, bądź z  innym i jednostkam i o rgan izacy jnym i n ieposiadającym i osobow ości praw nej lub  z 
spó łkam i n ieposiada jącym i osobow ości praw nej..

T erm in  sk ładania: D o dn ia  15 s tyczn ia  każdego  roku podatkow ego; w  term in ie  14 dni od dnia  zaistn ien ia  oko licznośc i m ających w pływ  na 
pow stan ie , b ąd ź  w ygaśn ięcie  obow iązku  podatkow ego lub  zaistn ien ia  zdarzeń  m ających  w pływ  na w ysokość  podatku.

M iejsce sk ładania: O rgan podatkow y  ze w zg lędu  na m iejsce położen ia  nieruchom ości.________________________________________________________________

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. W Ó JT  G M IN Y  D Ą B R Ó W K A  

A d res 05-252  D Ą B R Ó W K A  U L .T .K O ŚC 1U SZ K 1 14

B. DANE PODATNIKA (n iepo trzebne  skreślić)
* - dotyczy p odatn ika  n iebędącego  oso b ą  fizyczną________ dotyczy p o datn ika  będącego  oso b ą  fizyczną

B .l  D A N E  ID E N T Y F IK A C Y JN E
4. R odzaj podm io tu  ( zaznaczyć  w łaśc iw ą  kratkę)

□  1 . o soba  fizyczna  Q  2. osoba praw na

□  4. spó łka  n ie  m ająca  osobow ości praw nej

Q  3. jed n o stk a  o rgan izacy jna

5. R odzaj w łasności, posiadan ia  ( zaznaczyć w łaściw ą kratkę)
□  1. w łaścic ie l □  2. w spó łw łaśc ic ie l □  3. posiadacz  sam oistny  Q 4 .  w spó łposiadacz  sam oistny  G 5 .  użytkow nik  w ieczysty

□  5. w spó łuży tkow nik  w ieczysty  □  6. posiadacz  □  7. w spó łposiadacz___________________________________________________
6. M iejsce /a  (adres/y ) p o łożen ia  lasu o raz  num er/y  działek

7. N um er/y  księg i w ieczyste j lub  zb io ru /ów  dokum entów

8. N azw a pełna*  /  N azw isko , p ierw sze im ię, d a ta  urodzenia**

9. N azw a sk rócona*  /Im ię  o jca , im ię m atki**

10. Iden tyfikato r R E G O N * /  N um er PESEL"

B.2 A D R E S  S IE D Z IB Y *  /  A D R E S  Z A M IE S Z K A N IA * *
11. Kraj 12. W ojew ództw o 13. Pow iat

14. G m ina 15. U lica 16. N r dom u/N r lokalu

17. M iejscow ość 18. K od pocztow y 19. Poczta

łLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJIC. OK<
20. O kolicznośc i (zaznaczyć  w łaśc iw ą  kratkę)

________________________Ol 1. dek laracja  roczna_____________________________ □  2. ko rek ta  dek laracji rocznej

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA________
D .l Z  W Y JĄ T K IE M  Z W O L N IO N Y C H

Wyszczególnienie
Powierzchnia w 

hektarach 
fizycznych

Stawka
podatku

Kwota podatku 
zł, gr

i 2 3 4
1. Lasy



2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 
przyrody i parków narodowych

3. Lasy pozostałe (nie wymienione 
w w 1 i 2)

1. Razem (1 - 3)

f U K M A L J A  U  r K L Ł U l H i u i r t v , i i  * —
(podać pow ierzchn ię  zw oln ionego  lasu  o raz  przep is  praw a - z  jak ieg o  ty tu łu  w ystępu je  zw olnienie)

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
O św iadczam , że podane przeze m n ie  dane są zgodne z  praw dą._______

21. Imię

23. D ata  w ypełn ien ia  (dz ień  - m iesiąc  - rok)

22. N azw isko

24. P odpis (p ieczęć) p o datn ika  /  osoby  reprezen tu jącej podatn ika

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
25. U w agi o rganu  podatkow ego

2 6 .D ata  (dz iń -m iesiąc-rok) 27. P odpis p rzy jm ującego  form ularz

Pouczenie:
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 17.06.1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 
2014 r., poz.1619 z późn. zm).


